

ÜLESKUTSE OSALEMA PROJEKTIS „Eesti lood keskkonnamuutustest“.

MTÜ Eesti Roheline Liikumine otsib huvilisi osalema projektis „Eesti lood keskkonnamuutustest“. Projektiga luuakse kodulehekül, mis kajastab lugusid põlevkivi kaevandusaladel elavate inimeste elust. Kutsume üles kaevandusaladel elavaid inimesi andma endast märku, kui on huvi ja soovi meiega jagada oma mõtteid, tundeid ja mälestusi vms. seoses oma kodukohaga.

Rääkides keskkonna- ja kliimamuutustest tuuakse sageli näiteid globaalselt tuntud kriisipiirkondadest, kuid vähe räägitakse keskkonnamuutuste mõjust Eesti enda elanikele. Tihti on see teema ka aktuaalne vaid vahetult peale muutuste ilmumist. Selleks, et teadmine kohalikest keskkonnateemadest ühiskonnas püsiks, on vaja neist pidevalt märku anda.

Eesti üheks väärtuslikumaks maavaraks on põlevkivi. Kahjuks selle kaevandamine aga muudab ka meie elukeskkonda. See mõjutab näiteks piirkonna joogivee kvaliteeti, õhusaastet, müra, vibratsiooni ja elanike tervist. Sageli räägitakse vaid kaevandamise negatiivsest mõjust. Kuid kuidas näib see kohalikele inimestele? Mida nad arvavad ja tunnevad seoses oma kodukohaga, mille all toimub kaevandustöö? Kas nad on õnnelikud või ei? Milline on nende elu? Kõigele sellele soovib Eesti Roheline Liikumine leida vastuseid.

Projekti peamiseks tegevuseks on põlevkivikaevanduste mõjualas elavate elanike intervjuerimine ja kogutud info põhjal internetipõhise „oma lugu“ tutvustava (*story-telling site*) lehe loomine. Lehe aadressiks on <http://roheline.ee/projektid/eesti-lood/> Läbi kodulehe tahame suurendada nii noorte kui ka kogu Eesti elanikkonna teadlikkust kohalikest keskkonnateemadest ja anda huvilistele võimalus välja pakkuda teemakohaseid kestliku arengu ideid.

Kui sa oled ise nõus või tunned kedagi, kes võiks olla huvitatud jagama meiega oma mõtteid oma elust, palun anna teada e-posti aadressile ederi.ojasoo@gmail.com või telefonile 56636264.

Rohkem infot:

Ederi Ojasoo

Eesti Rohelise Liikumise projektikoordinaator

ederi.ojasoo@gmail.com

+372 56 636 264

